Совет депутатов муниципального образования - Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2020 г. № 16

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 24.05.2019 № 19 «Об утверждении положения о ежемесячном денежном

вознаграждении главы муниципального образования – Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (в редакции решения

от 30.09.2019 № 24)

Руководствуясь Постановлением Правительства Рязанской области от

27.10.2010 № 258 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих Рязанской области и на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Рязанской области», Уставом муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области от 24.05.2019 № 19 «Об утверждении

положения о ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области осуществляющего свои полномочия на постоянной

основе» (в редакции решения от 30.09.2019 № 24):

1.1. в пункте 2.4 части 2 приложения к решению слово «ежеквартально»

заменить словом «ежемесячно».

2 Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в совместном печатном

средстве массовой информации Совета депутатов и администрации

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести» и разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования - Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в

информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования-

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                      Н.И.Васина

Глава муниципального образования-

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской бласти                                                                                        В.Н.Самойлов